
 

 

Haltestelle  Abfahrt 
Freitag, 09.09.2022 

Unterköllnbach, Bushaltestelle  15:59 
Oberköllnbach, Bushaltestelle  16:02 
Armannsberg, Bushaltestelle  16:05 
Mausham, Bushaltestelle  16:06 
Bayerbach bei Ergoldsbach, Bushaltestelle  16:09 
Paindlkofen, Abzw. Moosthann  16:14 
Moosthann  16:19 
Leonhardshaun, Bushaltestelle  16:22 
Oberwattenbach, Bushaltestelle  16:28 
Unterwattenbach, Bushaltestelle Ortsmitte  16:30 
Unterwattenbach, Bushaltestelle Oberfeld  16:32 
Mettenbach, Bushaltestelle  16:35 
Grießenbach, Bushaltestelle  16:37 
Postau, Lagerhaus  16:41 
Wörth, Metzgerei Pflügler Abzw. Postau  16:45 
Wörth, Bushaltestelle Hörl Getränkemarkt  16:47 
Niederaichbach B11, Rasthaus  16:49 
Unter-, Oberahrain, Ohu, sämtliche Haltestellen an der B11  16:52 
Gaden, Abzw. Altheim B11, gegenüber Bayernwerk, 
Bushaltestelle  

16:57 
B11 Abzw. Altheim, Viehvermarktungszentrum  17:00 
Landshut, Wittstraße  17:15 

 
 
Preis pro Fahrt: 
0 – 6 Jahre:  kostenfrei  
7 – 16 Jahre:  2,00 € 
Ab 17 Jahre:  5,00 € 
  

FESTIVAL-EXPRESS 
BAYERBACH 2 



 

 

Haltestelle  Abfahrt 
Freitag, 09.09.2022 

Landshut, Wittstraße  23:30 
B11, Abzw. Altheim, Viehvermarktungszentrum  23:47 
Gaden, Abzw. Altheim, B11, gegenüber Bayernwerk, 
Bushaltestelle 

23:50 
Unter-, Oberahrain, Ohu, sämtliche Haltestellen an der B11  23:55 
Niederaichbach, B11 Rasthaus  23:58 
Wörth, Bushaltestelle Hörl Getränkemarkt  24:00 
Wörth, Metzgerei Pflügler Abzw. Postau  00:01 
Postau, Lagerhaus  00:04 
Grießenbach, Bushaltestelle  00:06 
Mettenbach, Bushaltestelle  00:08 
Unterwattenbach, Bushaltestelle Oberfeld  00:10 
Unterwattenbach, Bushaltestelle Ortsmitte  00:12 
Oberwattenbach, Bushaltestelle  00:14 
Leonhardshaun, Bushaltestelle  00:18 
Moosthann  00:21 
Paindlkofen, Abzw. Moosthann  00:26 
Bayerbach bei Ergoldsbach, Bushaltestelle  00:31 
Mausham, Bushaltestelle  00:34 
Armannsberg, Bushaltestelle  00:35 
Oberköllnbach, Bushaltestelle  00:38 
Unterköllnbach, Bushaltestelle  00:41 

 
 
Preis pro Fahrt: 
0 – 6 Jahre:  kostenfrei  
7 – 16 Jahre:  2,00 € 
Ab 17 Jahre:  5,00 € 

FESTIVAL-EXPRESS 
BAYERBACH 2 


